gnavit, tandem donec in  
 obedientia eius peccatis  
 nt, sed sui juris factus  
 ab imperio eam amovit  
 et tyrannide dedidit fieri.  
 Patruus suo Nicophoro lia,  
 quam exiit et oculos  
 erui iussit. Iconomachia  
 restauravit. Mater eius  
 ipsa eius impietatis  
 pessima vita statibus  
 imperii dona offerens  
 ad necandum tam impi  
 ambrosiam, a quibus dolo  
 captas, oculis privatas  
 quo tempore ante quiri,  
 quatenus Nicophoro  
 idem fieri curavit. Po  
 stea in carcerem iussit  
 quo non longe post moro  
 re et quodore carceris  
 diem suum misere obiit.  
 16. aug. an: 797. et.  
 an: 34. a morte eius  
 mater Imperio quing

annis profuit 2. milibus

Symbolam. *Mulierem in  
 perire res despectata est.*

*Non in hunc se habet  
 si gloriis suis, ut dicitur  
 luy d'ing.*

Habianus 97. Ep. Rom.  
 ob: an: 795. 26. Xris.

Leo 3. Rom: 95. Ep. Rom.  
 an: 795. 26. Xris.

<sup>102.</sup>  
Carolus Magnus. Germa  
 nus. natus Karlsburgi in  
 Bavaria an: C. 742. pa  
 tr: Pipino Rege Gallia.

Ingelheimi educatus a sa  
 lo Diacono Pifano in Gre  
 ca et Latina lingua mihi  
 tutus, Uxor prima fuit He  
 mingardis Veliberg Regis

Lombardorum filia, quam  
 repudiavit, secunda Hille  
 gardis Hildebrandi Ducis su  
 via filia ex qua tres filios

Carolum, Pipinum et *Helm*

cum Pium Imp: tertia Fra  
 strada, Rudolphi comitis  
 filia, quarta Leisgardis  
 Friderici ducis Aemania  
 filia. Primus fuit Imperan  
 tor Germanus, Magnus et  
 nominatus propter pacifica  
 his gestas et victorias, qui  
 buis Imperium occidentis  
 restauravit. In occidentem  
 regnare cepit an: C. 800.  
 postquam totam Italianem  
 occupavit et a Lombardum  
 iugo liberam fecit, a Roma  
 nis Imp: electus, a Leone 3.  
 Pontifice in festo Nativita  
 tis Domini coronatus. im  
 perio profuit 13. an: i. m.  
 ad grecis et persis compre  
 nsionis principis: tempore  
 pacis exa omnes humanus  
 et beatus, belli tempore ho  
 mines terret: in cultu Divino  
 riu, devotus: Fecit in Ger  
 mania decem Episcopatus fun

davit secundum Alphabetum  
 20. monasteria edificavit,  
 eadem doctis viris illustra  
 vit. Universitatem Parisica  
 sem, et Papiensem restaura  
 vit, et ipse Imp: literatus  
 et eloquens linguarum peritus,  
 in primis excellens. Appone  
 nit. Temperans in cibo et potu  
 erga pauperes mitis & libera  
 lis, in Romano Imperio sala  
 bris sanxit leges. In re mili  
 tari felicissimus, ut pote qui  
 debellavit, Longobardos, Sa  
 xones Saxonas quosq. 33.  
 an: bellum intulit, donec  
 ad fidem Christianorum eos  
 adhaerent. Successus, Slavos  
 Danos, Bohemos & Hungaros  
 et alios populos bello vicit,  
 et domavit, deniq. a Deo or  
 dinatus ad Imperium Roma  
 num restaurandum. An: C.  
 814. 18. Jan: obi: Aquigra

ni pleuriferis at: ar: 72. in  
templo S. Virginis sepultus.

Symbolum: *Christus natus  
vinat, triumphat.* Christo  
regis et robustioris et  
victorij fuit.

<sup>103.</sup>  
Ludovicus Pius, Germanicus  
natus ar: C. 746. patre Caro-  
lo Magno, matre Hildegade,  
Hilibrando Ducis Saccie  
filia, cognominatus Pius, pro-  
pter iustitiam pietatem et  
maximam clemenciam. Huius episcopus  
prima fuit Herimundus  
Imperatoris Ducis ab Aquo fi-  
lia q. illi tres peperit filios  
Lotharium I. Pipinum Aquo,  
Lodovicum Regem, et Ludovicum  
Germanicus regem. Secunda  
erat Guelfel comitis Albrigi,  
Secundis filia, que genuit Imp.  
Carolum Calvum. Cuius re-  
gnare ar: C. 814. 28. Jan.  
m: 26. ar: 4. m: 24. d.  
laudabilior in hoc regimine

quo nobis adversis et multum  
virescens dragones. Sed quia in  
peccato spe sua Dani, Albrigi  
Henrici ad Christianam fidem  
converit. Regem Danie in re-  
gionem suam immisit. Cognovit  
suam Bernhardum Italia  
regem ab eo deficientem con-  
cari et in moria feruim  
aliquos interit duravit.

Cum Bulgaris et Normannis  
pacem inijt. Ad curiam autem  
voluta transiens cum Justina  
comitissa quam deservit,  
et ad cuius nuntium via face-  
bat ex qua et Carolus filium  
habetet, filijs tribus natus  
legatis prothome expositis,  
a quibus bello impeditus et  
ad solis pons exilio paratus.

Sed intra anni unig spatium  
imperium iterum adeptus.  
Non longe post ar: C. 840. 20  
Janii Nequissima fabri obit  
abijt: in matris temulo sepultus.

act: an: 82.

Symbolum: Omnium totum  
tristitia. Delecluzia

Leo 3. 98. Eps Rom: ob: an:  
816. 12. Junij.

Stephanus 5. Roman: 99.  
Eps Rom: an: 816. 3. Julij  
ob: an: 817. 25. Jani

Salvatus Roman: 100. Eps  
Rom: an: 817. 28. Jani ob:  
an: 829. 12. Maij.

Ingenuus 1. Rom: 101. Eps  
Rom: an: 829. 19. Maij ob:  
an: 827. 11. Aug.

Alexander Rom: 102. Eps  
Rom: an: 827. 12. Aug. obit  
an: 827. 16. Nov.

Gregorius 4. Rom: 103. Eps  
Rom: an: 827. 24. Sept:  
104.

Othacarius, germanus Lud-  
owici filij et Hexingardis ducis  
ab. triglo filius primegeni  
Chispaat burgundis  
ugonis comitis filia, ex

qua tres filios habet, videlicet  
Ludovicum u. imp: Ludam  
Burgundia regem et Otha-  
tiam Lotaringia regem re-  
gnare cepit an: 840. 20.  
Junij. tradit is a patre suo  
ante ejus obitum in regnum  
imperialibus reg. Lotora,  
et sceptro. Regn. 15. an: 3.  
an: 10. d. Sed in regimine  
suo non admodum feliciter  
parentem suum captivum  
detinuerit. Infeliciter pa-  
gnavit ad Fontenay cum  
fratribus suis Carolo et Ludo-  
vico quo totiq. exercitus suus  
occubuit, cum ab utraq. par-  
te 100000. caesi sunt, et et  
occubere. In altero melio-  
rius exercitus fuerat et  
ipse vita salutem quaesivit  
in fuga. Tandem tunc cum  
fratribus composita fuit.  
Varijs ergo calamitatibus

persecutus, et delicti poeniten-  
tiam non quod contra parte  
a captivum commiserat in  
mentem eras. Jurginio  
effusionem in bello contra fra-  
tres tuos in mentem vero  
caris regnum fratris Ludovici  
2. cepit. Iste natus factus  
in monasterio Bonna prope tre-  
verim ubi sequenti anno vitam  
finire ar. C. 855. 29. Sept. ibid.  
sepultus.

**Symbolum: Uimel ibifel.**

Stam fundit ofir Cant. Jo.  
nig ish adfuit mitr gal.  
lau h stur pft.

Gregorius 4. 103. Ep. Rom:

obit ar. 849. 25. Jan:

Sergius 2. Rom: 10. Feb: obiit

ar. 847. 12. Apr: 107. Ep. obiit

ar. 847.

12. Apr.

Leo 4. Rom: 105. Ep. Rom: obiit

847. 12. Apr: obiit ar. 851. 27. Julij.

Benedictus 3. Rom: 106. Ep. Ro:

ar. 851. 24. Julij.

Lodovicus 2. germanus patri-

cius Lotharius mater Francon-

dis Hugonis Comitis filius non

Engell. rega ex qua filium Ho-

migerdem. An. C. 855. 29. Sept: obiit

19. ar. 10. m. 2. d. p. p. p. p.

pius, justus et humanus in ani-

bus et linguis optime instruitus

tutor et protector ecclesiarum

et orphanorum. Balba ad regis

hostes imperij gravissimam

raenos Italiam deponentes

ope fratris Lotharii expulsi

et Normannos ex Gallia pro-

fluxerunt. Omnibus in reg-

num statum collatis obiit

Silvani ar. C. 855. 1. Aug: obiit

tempo S. Ambrosij ibid: obiit

Benedictus 3. 106. Ep. Rom:

obiit ar. 858. 16. Feb:

Nicolaus 1. Rom: 107. Ep. Rom:

ar. 858. 24. Apr: obiit ar. 861.

13. Julij.

Hadrianus 2. Rom: 108. Ep.

Rom: ar. 864. 14. Julij.

Carolus 2. Frisus <sup>108</sup> germanus.  
 pater Ludowicus germanus Rex  
 Francie mater Helena natio  
 ne Hispana obesus princeps in  
 de Confusus cognominatus. Inter  
 Richardus Scotia Regis filia que  
 ex suspitione adulterij in p<sup>re</sup>sentia  
 vrb. An. C. 379. 1. ap. regno  
 profuit a morte Ludowici Ce  
 saris Balbi dicit. n. q. 6. an.  
 7. m. Hic Imp<sup>er</sup> primus fuit sua  
 rescripta subscriptione sua  
 signare. Prima vice felix  
 in bello fuit qui Saracenos  
 ex Italia profugavit. Sed a  
 Nortmannis quibus Neustria  
 scam Gallie inhabitandam  
 concedere coactus et contrarij  
 um factum. Propterea sta  
 tus Imperij ab eo defecerunt  
 accessit et hoc q<sup>uod</sup> ex moerore  
 animo et corpore laborans  
 poeni delirus factus, an. 887.  
 10. q. 11. anno amoty. Deniq<sup>ue</sup>  
 ab obs nihil ad summam O  
 gestatem rediit et cogn  
 tus eius et successor Im. Hr.

noluit ex misericordia eum  
 sustinere non intercessit.  
 An. 888. in summa agra  
 obiit Neidingevilla quibus  
 Suesia. Reichetaria ad  
 Constantiam absq<sup>ue</sup> solemn  
 te sepultus.  
Symbdan: Os garulonia  
tricat omnia; qui profu  
 itz unauze unauze alle  
 a. i. q. 1.  
Johannes 8. 109. Ep. Rom.  
 ob. an. 887. 15. Mai.  
Maringa Quilump 110.  
 Ep. Rom. an. 887. 25.  
 Ob. an. 889. 18. Jun.  
Hadrarianus 3. Rom. Ep.  
 111. an. 887. 20. Jun. ob.  
 an. 888. 9. Mai.  
Stephanus 6. Rom. 112.  
 Ep. Rom. an. 888. 17. Jun.  
<sup>109.</sup>  
Arnolphus Marcius Scordis  
 Archidux Carinthie cupes  
 ter Carlomanno Rex Boi  
 et Archidux Carinthie mater  
 Leutwinis nobilis ex Clavia